Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL Nº 142/2021 – PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 28 de setembro de

2021.

Vinicius Kimura Mesquita de Souza

 Resultado da seleção de alunos para
o Grupo PET - Economia.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições e

considerando:
o Edital n.º 119/2021 – PEN, 1ª Republicação;

a Portaria n.º 001/2021 – PEN;

o Edital n.º 136/2021 – PEN, 1ª Republicação.

TORNA PÚBLICO

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação Tutorial
do Grupo de Economia (PET-Economia), da Universidade Estadual de Maringá:

NOME RESULTADO

THIAGO FELIPE DE LIMA CLASSIFICADO – 1o lugar

LUÍS FELIPE OTAKE  CLASSIFICADO – 2o lugar

MARIA ANTONIETA DUARTE ARCHANGELO  CLASSIFICADO – 3o lugar

MARCOS VINICIUS DE SOUZA DA SILVA

CLASSIFICADO – 4o lugar

JOÃO VITOR GARCIA  CLASSIFICADO – 5o lugar

VITOR GARCIA MOTTA  CLASSIFICADO – 6o lugar

PEDRO KENJI TERAMON  CLASSIFICADO – 7o lugar

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 28 de setembro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Alexandra Abdala Cousin
Pró-Reitora de Ensino